
(VÝ)HERNÍ  AUTOMATY  V LÍŠNI - ZÁKAZ 

 
Zastupitelé na svém zasedání 29.9.2011, přijali návrh na úplný zákaz výherních hracích přístrojů na 
území Líšně. 
Toto rozhodnutí je umožněno tím, že Statutární město Brno v souvislosti s novelizací zákona č. 202/1990 o 
loteriích a jiných podobných hrách zrušuje svoji dosavadní „protihazardní“ vyhlášku č. 9/2008 ve znění 
pozdějších předpisů. V příloze nově připravované vyhlášky, která bude v platnosti od ledna 2012, budou 
vyjmenovány městské části (příp. ulice nebo č.p.), kde je nebo není možno přístroje provozovat, tak jak si o 
tom jednotlivá zastupitelstva MČ rozhodla. 
V Líšni to bude konkrétně znamenat, že do tří let, tj. do konce roku 2014, by postupně měly výherní přístroje z 
Líšně zmizet, podle doby platnosti již vydaných licencí. Malá část z celkového počtu 275 přístrojů by mohla 
skončit již v tomto roce. Bohužel většina zde asi bude ještě zmiňované tři roky. 
 

Komise sociální, zdravotní a rodinné politiky při Radě městské části 
e-mail: komise.socialni@brno-lisen.cz 

 

mailto:komise.socialni@brno-lisen.cz
mailto:komise.socialni@brno-lisen.cz

